Siziıı bu söylediklerinizi bilmem nma, tnrtışn geldiğimiz ilim, klldret ve
diğer sıfntlamı Allah Telmıııı znhnn bir eksiklik getireceğini iddia edeıı varsa, bunu
açıklaması gerekir. O znmaıı biz de, bu sıfatları tnfsilli bir şekilde birer birer ele alarak
ona cevap veririz. "46

Kemal yöntemini.A.midl'den önce değişikşekillerdeİbn Rüşd kullanmıştır.47

Ebu'l-Muin en-Nesefi (508/1114) de sıfatiarın kıdemini delillendirirken, tafsi
lata girmeden bu metodu kullanmışhr.48 Fakat bu yöntemi Arnidi'ye en yakın
seviyede İbn Teymiyye'nin kullandığı söylenebilir.49 İbn .Eb'i l-İzz (ö.7921389)50